	附件2                      2021年十二师特岗计划学科岗位表

	小学

	学校
	语文
	数学
	英语
	科学
	思想品德 
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	综合实践
	心理健康
	合计

	三坪农场子女学校
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	二二二团子女学校
	2
	2
	
	1
	
	1
	1
	
	
	1
	
	8

	西山农牧场学校
	3
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	6

	一〇四团中心小学
	2
	1
	
	
	
	
	2
	
	1
	
	
	6

	合计
	22

	初中

	学校
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	道德与法制
	历史
	地理
	体育
	音乐
	美术
	信息 技术
	综合 实践
	心理健康
	合计

	头屯河农场学校
	4
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9

	二二一团学校
	3
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	8

	三坪农场子女学校
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	4

	五一农场学校
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	二二二团子女学校
	1
	
	
	1
	1
	1
	
	1
	
	1
	1
	1
	
	
	1
	9

	西山农牧场学校
	2
	1
	
	
	1
	1
	1
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	8

	一〇四团中学
	2
	2
	3
	
	1
	
	2
	2
	
	2
	1
	1
	1
	
	2
	19

	合计
	60



